

13.2.2024

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluevaltuuston Keskustan aluevaltuustoryhmä

Arvoisa aluehallituksen puheenjohtaja Kaisa Lepola

Tiedoksi aluevaltuuston puheenjohtaja Juha Isosuo

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen Keskustan aluevaltuustoryhmä saattaa tietoonne Keskustan aluevaltuustoryhmän 23.1.24 pitämän ryhmäkokouksen pöytäkirjanotteen. Kokouksessa käsiteltiin poliittista tilannetta, mikä syntyi Petri Hakamäen ilmoitettua eroavansa Keskustan aluevaltuustoryhmästä aluevaltuuston kokouksessa 19.12.2023.

Keskustan aluevaltuustoryhmä haluaa jatkaa rakentavaa yhteistyötä Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluevaltuuston muiden aluevaltuustoryhmien ja poliittisten järjestöjen kanssa sen luottamuksen ja neuvottelutuloksen pohjalta, mikä aluevaalien 2022 tulokseen perustuen eri poliittisten ryhmien ja piirijärjestöjen välillä saavutettiin.

Koska aluevaltuutettu Petri Hakamäki on eronnut Keskustan valtuustoryhmästä, hän ei voi enää toimia Keskustan edustajana ja Keskustan mandaatilla hyvinvointialueen luottamustehtävissä eikä siten jatkaa aluehallituksen varajäsenenä eikä elämänkaarilautakunnan jäsenenä.

Koska Petri Hakamäki ei pyydä eroa Keskustan aluevaltuustoryhmälle kuuluvista luottamushenkilöpaikoista, Keskustan aluevaltuustoryhmä esittää, että aluehallitus ryhtyy valmistelemaan tarvittavia toimenpiteitä viivytyksettä, jotta paikkajako vastaa jälleen vaali- ja neuvottelutulosta.

Forssassa 13.2.2024


Johanna Häggman

Keskustan aluevaltuustoryhmän
puheenjohtaja


Seppo Kuperinen

Seppo Kuperinen

Keskustan aluevaltuustoryhmän
varapuheenjohtaja

23.1.2024

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen Keskustan aluevaltuustoryhmä

Aluevaltuustoryhmän kokous 1 / 2024

Aika: 23.1.2024 klo 17

Paikka: Teams

PÖYTÄKIRJA

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Johanna Häggman avasi kokouksen klo 17.

2. Kokouksen osanottajat, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin osanottajat listan mukaisesti. Todettiin kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

6. Aluevaltuustoryhmän kokoonpanon päivitys ja ryhmän säännöt tiedoksi

Päätösehdotus	Merkitään käyty keskustelu tiedoksi.
Päätös	<p>Merkittiin tiedoksi Petri Hakamäen ero aluevaltuustoryhmästä. Aluevaltuustoryhmän yksimielinen kanta luottamushenkilöpaikkoihin oli, että ne ovat Keskustan paikkoja, eivät Petri Hakamäen. Paikat ovat tulleet Keskustan vaali- ja neuvottelutuloksella. Ainoastaan valtuustoon on valittu suoralla vaalilla. Jotta luottamus poliittisten ryhmien kesken säilyy, on vaalitulosta kunnioitettava myös sen jälkeen, jos joku eroaa valtuustoryhmästä. On kyse myös vaalijärjestelmän luotettavuudesta. Poliittiset ryhmät ovat aluevaalien jälkeisissä neuvotteluissa yhdessä sopineet, että neuvottelutuloksella jaetut paikat ovat ryhmäkohtaisia ja pysyvät ko. ryhmillä, vaikka joku valtuutettu eroaisi ryhmästä kesken valtuustokauden.</p> <p>Keskustan aluevaltuustoryhmän säännöissä on § 11 seuraava kirjaus Ryhmän jäsenten toiminnasta: "Jos maakunnalliseen tai ylikunnalliseen luottamustehtävään valittu luottamushenkilö valintansa jälkeen, kesken valtuustokauden eroaa tai erotetaan poliittisesta ryhmästään, sitoutuu hän eroamaan muista hyvinvointialueen</p>

luottamustehtävistään.”

Ryhmän puheenjohtaja Johanna Häggman on lähettänyt sähköpostitse Petri Hakamäelle pyynnön ja koko Keskustan aluevaltuustoryhmälle tiedoksi 14.1.2024, että Petri Hakamäki pyytäisi eroa aluehallituksen varajäsenyydestä sekä lautakunnan jäsenyydestä, jotka hänellä ovat. Petri Hakamäen vastauksessa sähköpostitse 14.1.2024 hän ilmoitti, ettei eroa tämänhetkisistä luottamustoimistaan Kanta-Hämeen hyvinvointialueella.

21.1.2024 valtuustoryhmän puheenjohtaja lähetti uuden sähköpostin Petri Hakamäelle ja valtuustoryhmälle vedoten ryhmän allekirjoittamaan sopimukseen, minkä myös Petri Hakamäki on allekirjoittanut. Sääntöjen §11 mukaisesti aluevaltuutettu Hakamäen tulee erota muista hyvinvointialueen luottamustehtävistään. Tähän sähköpostiin Petri Hakamäki ei ole vastannut.


Pyritään löytämään ratkaisu, millä Keskustalle kuuluvat luottamushenkilöpaikat hyvinvointialueella saadaan Keskustalle.

Käytiin kertauksena läpi ryhmän säännöt ja merkittiin ne tiedoksi.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.54.

Johanna Häggman
puheenjohtaja


Jaana Kari
sihteeri

Otteen oikeaksi todistavat
Hämeenlinnassa 13.2.2024

Anne Eve

Heini Ristavaara